
Karolina K. (emhug) ID 180732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 10:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení obchodující,
  moc děkuji za Váš zájem a nabídky!

  Tady je pár podmínek našeho obchodování:
 - zboží posílám po připsání peněz na účet.
 - prosím nežádejte mě o slevy či výměnu za něco z vašeho alba. Co potřebuji, koupím.
 - na dobírku zboží neposílám a obyčejně pouze na vyžádání.
 poštovné: viz Česká pošta

  Po mé zkušenosti, kdy si zájemce vyžádá podrobnosti, další fotografie nebo jiným způsobem projeví zájem o zboží, neudělá
ale rezervaci a pak se několik dní neozývá a blokuje tím mě, zboží, ale hlavně další zájemce, rozhodla jsem se zavést pravidlo
tří dnů.
  Tedy: bez rezervace nebo předchozí dohody držím prvnímu zájemci, který náhle přestává komunikovat, zboží tři dny. Pak
nabízím dále.

  Děkuji a příjemné nakupování přeju,
  Karolina Konečná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

